
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  16 квітня 2021 року                  м. Баштанка                       № 94-р               

 

Про   внесення  змін   до  розпорядження 

міського   голови  від 06.01.2021 р. № 4-г  
«Про      створення    робочої   групи       з    
модернізації відділу «ЦНАП» виконавчого 

комітету міської ради 

 

 

              Керуючись   пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання доручень, зазначених у  

протоколі засідання виконавчого комітету міської ради від 08 квітня 2021 року 
№8 щодо розширення складу робочої групи з модернізації відділу «ЦНАП» 
виконавчого комітету міської ради фахівцями з напрямів будівництва та 
архітектури,  з о б о в ’ я з у ю: 

 

           Внести зміни до розпорядження міського голови «Про створення   робочої 
групи  з   модернізації  відділу «ЦНАП» виконавчого комітету міської 
ради» та ввести до складу  робочої групи  з модернізації відділу «ЦНАП» 

виконавчого комітету міської ради таких членів робочої групи: 
 

 КОКІТКА Євгена Володимировича, члена виконавчого комітету міської ради,  
                                    голову громадської організації «Наше місто» (за згодою) 
МАЛАМУЖА Олександра Анатолійовича, фізичну особу – підприємця (за  
                                    згодою). 

 

 

   

 

Міський голова                 Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 


